UBND PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND - UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VP P. Nguyễn Đại Năng, ngày    tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo UBND phường

Tuần 21 (Từ ngày 17 tháng 11 đến ngày 23 tháng 11 năm 2025)

THỨ, NGÀY
Đ/C NGUYỄN VĂN HOÀN

(CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG)

Đ/C PHẠM BÁ TUYẾN

(PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG)

Thứ Hai

Ngày 17/11

Sáng - Dự Hội nghị công bố Quyết định sáp nhập và gặp mặt

nhân ngày 20/11 Hội cựu giáo chức.

- Dự Hội nghị công bố Quyết định sáp nhập và gặp mặt

nhân ngày 20/11 Hội cựu giáo chức.

Chiều - Dự kỳ họp thứ 5 HĐND khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026  - Dự kỳ họp thứ 5 HĐND khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thứ Ba

Ngày 18/11

Sáng - Giao ban Thường trực - Làm việc tại cơ quan

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

- 15h00’ Dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc TDP An

Thủy

- Làm việc tại cơ quan

- 15h00’ Dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc TDP

Mỹ Động.

Thứ Tư

Ngày 19/11

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều

- Dự hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -

2030

- Dự hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -

2030

Thứ Năm

Ngày 20/11
Sáng

- Dự kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 tại Trường

Mầm non Thái Thịnh

- Tiếp công dân định kỳ

- Dự kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 tại Trường

THCS Hiến Thành.

- Dự hội nghị tập huấn trực tuyến chuyên đề Trợ lý ảo

Chát GPT hỗ trợ thủ tục hành chính.

2

THỨ, NGÀY
Đ/C NGUYỄN VĂN HOÀN

(CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG)

Đ/C PHẠM BÁ TUYẾN

(PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG)

Chiều - Tiếp công dân định kỳ - Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

Ngày 21/11

Sáng - Họp Ban Thường vụ - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

Ngày 22/11

Sáng - Nghỉ - Nghỉ

Chiều - Nghỉ - Nghỉ

Chủ Nhật

Ngày 23/11

Sáng - Nghỉ - Nghỉ

Chiều - Nghỉ - Nghỉ

(Lịch làm việc này có thể được điều chỉnh để phù hợp với lịch làm việc của Lãnh đạo UBND phường)./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các phòng ban, cơ quan, đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử phường;

-  Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Vương

		2025-11-14T15:44:24+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Vương <dinhvanvuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T07:49:06+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndubndphuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T07:49:16+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndubndphuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-17T07:49:17+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndubndphuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!